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Pohjois-Savon ELY-keskus on päättänyt luopua Waltti-lippu- ja maksu-
järjestelmästä vaiheittain. ELY-keskuksen Kuopion ja Mikkelin liikenne-
alueiden Waltti-lippujen myynti päättyy 31.5.2020. Kaupunkien Waltti-
alueet laajenevat 1.6.2020 alkaen ja ELY-keskuksen Waltti-lippujen ti-
lalle tulevat kaupunkien Waltti-liput lukuun ottamatta kaupunkien Waltti-
vyöhykkeiden ulkopuolelle jääviä kuntia.  
 
Mikkelin liikennealue ja lipputuotteet 1.6.2020 alkaen 
 
Mikkelin kaupungin Waltti-alue laajenee Juvalle, Puumalaan, Hirven-
salmelle ja Kangasniemelle. Waltti-vyöhykkeitä on seitsemän (A-G). 
Uudet vyöhykkeet ovat F ja G, joiden rajat ovat samat kuin nykyiset 
ELY-keskuksen vastaavat vyöhykerajat. ELY-keskuksen ostamilla rei-
teillä Mikkeli-Hirvensalmi, Mikkeli-Puumala ja Mikkeli-Juva-Sulkava vä-
lillä Mikkeli-Juva kaupungin Waltti-liput tulevat käyttöön 1.6.2020 alka-
en. Mikkeli-Kangasniemi -reitillä kaupungin Waltti-liput otetaan käyttöön 
kesällä 2021.  
 
Mikkelin kaupungin kaikki lipputuotteet ja tariffit ovat käytössä koko uu-
della Waltti-alueella lukuun ottamatta  

 Mikkelin koululaisten vuosilippuja 
 vuorokausilippuja, joita myydään vain Mikkelin koulutoimen tar-

peisiin ja 
 mobiililippuja, jotka ovat käytössä vain paikallisliikenteessä vyö-

hykkeillä A-B. 
Waltti-mobiilin käyttöönoton yhteydessä mobiililiput tulevat käyttöön ko-
ko alueella. 
 
Mikkelin kaupunki hinnoittelee uudet vyöhykkeet huhtikuun aikana. 
Hinnat ja tuotteet lisätään myös itsepalvelukassojen tuotevalikoimaan. 
 
Mikkelin kaupungin Waltti-alueen ulkopuolelle suuntautuvilla mat-
koilla on käytössä liikenteenharjoittajan (Matkahuollon) liput. Liput oste-
taan Matkahuollosta tai liikenteenharjoittajalta. 

Mikkelin Waltti-asiakaspalvelupiste 
Asiointipiste, Mikkelin kaupungin virastotalo 
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ELY-keskuksen lippujen vaihtaminen ja kelpoisuus siirtymäaikana 
 
ELY-keskuksen Waltti-lippujen myynti päättyy 31.5.2020. Matkakortilla 
olevan kauden voi käyttää sen kelpoisuusajan loppuun, kuitenkin vii-
meistään 31.8.2020 mennessä. Arvoa voi käyttää vuoden 2020 lop-
puun. 
 
ELY-keskuksen Waltti-matkakortit voidaan vaihtaa kaupungin matka-
korteiksi tai ELYn korttipohjalle ladata kaupungin tuotteet. Vaihto teh-
dään asiakaspalvelupisteessä veloituksetta. 
 
Henkilökohtaisella matkakortilla olevat käyttämättömät kausiliput ja ar-
vo hyvitetään ja siirretään kaupungin kortille/tuotteiksi. Hyvitys hoide-
taan kassatilityksen yhteydessä ELY-keskuksen ja kaupungin välillä.  
 
Haltijakohtaisilla korteilla olevia tuotteita ei hyvitetä vaan ne tulee käyt-
tää loppuun. Myöskään korttipohjaa ei hyvitetä. 
 
Jos asiakas haluaa vielä toukokuussa ostaa uuden nykyisille ELY-
vyöhykkeille F ja G ulottuvan ELY-kortin, kannattaa asiakkaalle suosi-
tella kaupungin korttia ja arvoa sille.  
 
Asiakkaat, joiden käytössä ei enää 1.6.2020 alkaen ole Waltti-
liikennettä (Joutsa ja Sulkava), voivat palauttaa henkilökohtaisen Walt-
ti-kortin ja hakea hyvitystä käyttämättömistä kausilipuista ja arvosta 
ELY-keskukselta. Korttipohjaa ei hyvitetä. 
 
Tiedottaminen  
 
Pohjois-Savon ELY-keskus huolehtii muutokseen liittyvästä yleisestä 
tiedottamisesta yhdessä kaupungin kanssa. ELY-keskus laatii muutos-
ta koskevan tietopaketin asiakkaille ja toimittaa sen toukokuun alku-
puolella asiakaspalvelupisteille ja ELY-liikenteen busseihin. Tietoa ja 
ohjeita kootaan myös ELY-keskuksen Waltti-sivustolle www.ely-
keskus.fi/web/waltti-ita-suomi/etusivu.  
 
 
Lisätiedot: 
Pohjois-Savon ELY-keskus, Liisa Joenperä p. 0295 026 719  
ja Toini Puustinen p. 0295 026 757 
Mikkelin kaupunki, Liisa Heikkinen p. 044 7942526 
 
 

TIEDOKSI  Janne Skott, Mikkelin kaupunki 
  Rita Sadinkangas, TVV LMJ Oy 
  Hirvensalmen kunta, Joutsan kunta, Juvan kunta, Puumalan kunta, 
  Sulkavan kunta, Savonlinnan kaupunki 
  


